
春名康夫作品展の御礼  
～ふるさと展(岡山県美作市・津山市)～ 

■美作市作東美術館展 ～全館使用～ 2025 年 3 月 4 日(火)～9 日(日) 

■旬菓匠くらや 総本舗・2F ｱｰﾄﾎｰﾙ展 2025 年 3 月 11 日(火)～16 日(日) 

 

 故郷岡山県美作市と母校のある津山市での個展は無事終了致しました。故郷の多くの同窓生・友人、ご親

戚の方々、遠路ご来場いただきました友人、たぶろう美術協会会員の方々に心より御礼申し上げます。１２

０号作品から小品まで７９点を展示しました。山陽新聞社、津山朝日新聞社、みまちゃんネル(地域ケーブ

ルテレビ)の報道を受けてたくさんの方々にご来場いただきました。 

幸いにも美作市新庁舎に「花と月」１２０号、津山工業高等学校に「この木なんの木」１２０号を寄贈展

示していただくことになりました。また、津山市長もお出でいただき「妙高山」１００号の寄贈展示を協議

いただいております。 

たぶろう美術協会と共に歩んできた６０年の集大成としての故郷での個展は皆様のご協力を得て盛大に

開催できましたことを心より御礼申し上げます。さらに研鑽を続けて参りますので今後ともよろしくお願

い申し上げます。                     ２０２５年３月１８日 春名康夫 

寄贈作品(予定含む) 

   

美作市萩原市長と     津山工業高等学校高林校長先生    津山市谷口市長と 

新聞報道記事 

  

  

山陽新聞                   津山朝日新聞 



■美作市作東美術館展 美作市会場 

 

  

 

 

 

  
お祝いのお花                  入り口から第１室 

会場第１室                   会場第 2 室  

会場第 2 室                    会場第 3 室  

中学同窓生                   会場第 2 室 大作 



   

   

   

   

   

   



   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  



■旬菓匠くらや 総本舗・2F ｱｰﾄﾎｰﾙ展 津山市会場 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

旬菓匠くらや 総本舗・2F ｱｰﾄﾎｰﾙ展示会場     名物の 178(イナバ)どら焼き 
                   < B’z稲葉浩志さんの里、お兄さんの店> 

入り口受けつけ                   会場  

会場                      高校同窓生  

津山城                     衆楽公園  



   

   

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


